

Angielski i niemiecki dla medyków

Prezentujemy ofertę szkoleń dla lekarzy i lekarzy dentystów z języka angielskiego i niemieckiego o profilu ogólnym i specjalistycznym – słownictwo medyczne.

Cele szkoleniowe

W zależności od poziomu zaawansowania udział w szkoleniu pozwoli Państwu rozwinąć ogólne umiejętności językowe, ze szczególnym naciskiem na sprawną komunikację w wybranym języku obcym, oraz opanować i ugruntować słownictwo medyczne, aby mogli Państwo między innymi:

■ doskonalić umiejętność sprawnej lektury prasy fachowej (poznanie strategii językowych wymaganych w pracy z tekstem medycznym),

- w zależności od sytuacji poprowadzić rozmowę z pacjentami, członkami ich rodzin oraz personelem medycznym,
- swobodnie brać udział w konferencjach, sympozjach i szkoleniach – prowadząc prezentację i rozmowy na różne tematy w czasie przerw czy lunchu (*small talk*),
- sprawnie poprowadzić rozmowę telefoniczną w sprawach służbowych,
- swobodnie wypowiadać swoje opinie w języku obcym w sytuacjach dnia codziennego, np. w czasie podróży, spotkań towarzyskich, zakupów,
- szybko i fachowo wypełnić dokumentację medyczną – np. przeprowadzając wywiad.

Poziomy zaawansowania – system opisu według Rady Europy. Szkolenia będą organizowane na wszystkich poziomach zaawansowania – od podstawowego do zaawansowanego zarówno

NAZWA KURSU I TERMIN
język angielski – podstawowy poniedziałek, godz. 18.15–20.30
język angielski – średnio zaawansowany czwartek, godz. 18.15–20.30
język angielski – zaawansowany wtorek, godz. 18.15–20.30
język niemiecki – podstawowy poniedziałek, godz. 18.15–20.30
język niemiecki – średnio zaawansowany czwartek, godz. 18.15–20.30
język niemiecki – zaawansowany wtorek, godz. 18.15–20.30
język angielski – wszystkie poziomy język niemiecki – wszystkie poziomy sobota, godz. 9.00–11.30

z języka angielskiego, jak i niemieckiego. Przy zgłoszeniu prosimy o deklarację, na jakim poziomie zaawansowania chcą Państwo rozpocząć zajęcia: podstawowym, średnio zaawansowanym czy zaawansowanym. Przed rozpoczęciem zajęć zostaną przeprowadzone testy kwalifikacyjne (pisemne i ustne), a następnie odbędzie się podział na poziomy zaawansowania od A1 do C2, zgodny z systemem opisu według Rady Europy.

Grupy

Zajęcia będą prowadzone w grupach od 5 do 10 osób.

Miejsce

Zajęcia będą się odbywać w siedzibie WIL, al. Niepodległości 37 oraz w siedzibie CS ADAMS, ul. Paderewskiego 3/5, Poznań.

Organizacja szkoleń

Szkolenie obejmuje 96 godzin lekcyjnych, czyli 32 spotkania w wybrany dzień, zgodnie z poziomem zaawansowania. Jedno spotkanie to 3 godziny lekcyjne (3 x 45 minut) plus przerwa – ok. 15 minut. Szkolenia rozpoczną się w pierwszym tygodniu maja i będą trwać do stycznia 2013 r.

Bezpłatne lekcje startowe – zajęcia w drugim tygodniu maja

W drugim tygodniu maja dla wszystkich nowych uczestników zostaną zor-

ganizowane bezpłatne lekcje startowe, zgodnie z wybranym poziomem zaawansowania, np. język angielski zaawansowany – wtorek, 8 maja, godz. 18.15; lekcja połączona z testem ustnym (czas trwania bezpłatnej lekcji startowej – 45–60 minut).

Zgłoszenia do 30 kwietnia 2012 r.

Punkty szkoleniowe

Za udział w kursie uczestnicy otrzymują 40 punktów edukacyjnych.

Koszt godziny szkolenia (tj. 45 minut) wynosi 15 zł. W cenie materiały do nauki. Zapisy na II edycję szkoleń językowych przyjmujemy do 30 kwietnia 2012 r.

Prosimy osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu o jak najszybsze odeślanie formularza zgłoszeniowego, a następnie szybkie wypełnienie testu kwalifikacyjnego. Pozwoli nam to sprawnie zorganizować szkolenia i przesłać Państwu plan zajęć, abyście mogli swobodnie planować swój czas na sprawy prywatnie i obowiązki służbowe.

Osoby do kontaktu:

- z ramienia WIL – Monika Gumna
e-mail: kształcenie@wil.org.pl,
tel. +48 61 852 58 60 wewn. 220,
+48 601 799 706
 - z ramienia Centrum Szkoleniowego ADAMS – Marzena Adamska
e-mail: biuro@adams.edu.pl,
tel. +48 61 639 34 82, +48 502 44 33 98
- Zapraszamy do udziału w szkoleniach językowych! Wielkopolska Izba Lekarska i Centrum Szkoleniowe ADAMS.